
UCHWAŁA NR XXII/210/2016
RADY GMINY WYRY

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały XII/120/2015 Rady Gminy Wyry z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub 

klub dziecięcy na terenie Gminy Wyry

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446); art.60 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 157)

Rada Gminy Wyry uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale XII/120/2015 Rady Gminy Wyry z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wysokości i zasad 
ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie 
Gminy Wyry wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się §1 pkt 3,

2) uchyla się §3 ust.1,

3) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dotacja celowa będzie mogła być udzielona od następnego miesiąca po 
miesiącu, w którym został złożony wniosek o udzielenie dotacji”,

4) uchyla się §10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wyry

Elżbieta Słomka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 5103


		2016-10-07T07:11:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




